
PRÁVNICKÁ
FAKULTA
Univerzita Karlova

U n iverzita  Ka r l o v a  
Pr á v n ic k á  fa k u l t a

Odd. strategického rozvoje
nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 
tel:

IČ: 00216208 Bankovní spojení:
DIČ: CZ00216208

Naše značka

O bjed n áv k a  č.: •/£? /2o/y
Název a adresa dodavatele:

Mgr. Jan Froněk, Ph.D. 
IČO 87581507 
Sýkořice 278,
270 24

V Praze dne 12.4.2024
Objednáváme:
6 seminářů pro vyučující se zaměřením na digitální dovednosti v rozsahu 2 vyučovacích 
hodin/seminář (vč. přípravy a výukových materiálů)
Cena za 1 seminář 11 900 Kč

Financováno z (rozpočtu fakulty, daru, grantu/projektu/programu) č. NPO_UK_MSMT- 
16602/2022 Transformace pro VŠ na UK, stř. 913

Cena celkem: 71 400 Kč

í
Jméno a podpis

Potvrzuji, že u plnění nad 50.000,- Kč bez DPH byla objednávka vložena do registru 
smluv.

Podpis:

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 
25% účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho 
subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobu, subjektem či 
orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl.5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4.2022, 
kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na 
Ukrajině).

Vyřizuje:


